

Årsredovisning

Sandbergs Torparträdgård AB

559379-7789

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Sandberg

2024-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder trädgårdstjänster såsom beskärning, plantering, häckklippning samt allmän trädgårdsskötsel. Odling snittblommor och försäljning av buketter, blommor, lökar och knölar. Plantering av trädgårdar samt landskapsvård.

Man erbjuder även kurser inom bindning av buketter, kransar och odling.

Företaget har sitt säte i Kronobergs Län, Lessebo Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2206-2302
Nettoomsättning	283	69
Resultat efter finansiella poster	129	4
Soliditet %	60	54

Nettoomsättningen avviker positivt då antalet uppdrag kraftigt har ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		3 538	28 538
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 538	-3 538	0
- Årets resultat			77 602	77 602
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 539	77 602	106 141

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 539
<i>Årets resultat</i>	<i>77 602</i>
<i>Summa</i>	<i>81 141</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	81 141
<i>Summa</i>	<i>81 141</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-06-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	282 526	68 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	282 526	68 826
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-36 463	-15 806
Övriga externa kostnader	-97 833	-39 772
Personalkostnader	-7 776	-1 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 397	-6 797
Summa rörelsekostnader	-153 469	-64 371
Rörelseresultat	129 057	4 455
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	280	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	0
Summa finansiella poster	270	0
Resultat efter finansiella poster	129 327	4 455
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	0
Resultat före skatt	99 327	4 455
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 724	-916
Årets resultat	77 603	3 539

BALANSRÄKNING

1

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	117 288	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 516	29 071
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>136 804</i>	<i>29 071</i>

Summa anläggningstillgångar

136 804

29 071

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 221	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 221</i>	<i>0</i>

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		1 235	1 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 377	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 612</i>	<i>1 345</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		75 402	22 618
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>75 402</i>	<i>22 618</i>

Summa omsättningstillgångar

80 235

23 963

SUMMA TILLGÅNGAR

217 039

53 034

BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 539	0
Årets resultat	77 602	3 538
<i>Summa fritt eget kapital</i>	81 141	3 538
Summa eget kapital	106 141	28 538
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	30 000	0
Summa obeskattade reserver	30 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 666	1 580
Skatteskulder	26 200	916
Övriga skulder	45 032	18 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	80 898	24 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	217 039	53 034

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Byggnader och mark

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	119 130	-
Utgående anskaffningsvärden	119 130	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-1 842	-
Utgående avskrivningar	-1 842	-
Redovisat värde	117 288	-

Not 3 Inventarier, bilar, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	35 868	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	35 868
Utgående anskaffningsvärden	35 868	35 868
Ingående avskrivningar	-6 797	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 555	-6 797
Utgående avskrivningar	-16 352	-6 797
Redovisat värde	19 516	29 071

UNDERSKRIFTER

Hovmantorp

Linda Sandberg

Linda Sandberg

2024-09-20